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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, w celu zawarcia umowy ramowej na: „Dostawy czapek 

gabardynowych i pokrowców na czapki” numer sprawy: WZP-586/21/20/Z 

 

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, 

informuje, że: 

 
I. W zadaniu nr 1 – dostawy czapek gabardynowych, najkorzystniejsze oferty złożyli nw. 

Wykonawcy: 

1. AZET HATS & CAPS Sp. z o.o. Sp.k., ul. Ptasia 1 86-031 Żołędowo; 

2. CZM „INTERMAG” Sp. z o.o., ul. Bielicka 82 85-135 Bydgoszcz; 

3. HAKO Sp. z o.o., ul. Borzymowska 30 03-565 Warszawa. 

 

Z wyżej wymienionymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy ramowe. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

podstawa prawna: 

art. 239 ust. 2 Ustawy: „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.” 

podstawa faktyczna: 

Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania 

określone w SWZ, uzyskały w kryteriach oceny ofert pozycje od 1 do 3. Zgodnie z zapisami 

Rozdz. III pkt. 14 SWZ „(…) Celem niniejszego postępowania jest zawarcie umów ramowych 

przez Zamawiającego z maksymalnie 3 (trzema) Wykonawcami, których ceny ofert 

wyliczone zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII ust. 2 SWZ, nie przekroczą kwoty, jaką 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej i uzyskają  

w kryteriach oceny ofert pozycje od 1 do 3, chyba, że oferty niepodlegające odrzuceniu 

złoży mniej Wykonawców”. 

 

II. Oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli nw. Wykonawcy. Oferty uzyskały nw. wartości 

punktowe: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

cena oferty 

brutto  

w PLN 

Punkty w 

kryterium 

termin 

dostawy  

 

 

Suma 

punktów 

 

 

Pozycja po 

ocenie 

3. 

ZPH Altex - Fashion Alina 

Łoboda 

ul. Krasińskiego 18A 

05-120 Legionowo 

34,34 

 

 

30,00 

 

64,34 

 

 

4 

4. 

HAKO Sp. z o.o. 

ul. Borzymowska 30 

03-565 Warszawa 

46,36 

 

 

40,00 

 

86,36 

 

 

3 
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6. 

AZET HATS & CAPS Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Ptasia 1 

86-031 Żołędowo 

60,00 

 

 

40,00 

 

100 

 

 

1 

7. 

CZM „INTERMAG” Sp. z o.o. 

ul. Bielicka 82 

85-135 Bydgoszcz 

48,62 

 

 

40,00 

 

88,62 

 

 

2 

 

III. W zadaniu nr 2 – dostawy pokrowców na czapki, najkorzystniejsze oferty złożyli nw. 

Wykonawcy: 

1. AZET HATS & CAPS Sp. z o.o. Sp.k., ul. Ptasia 1 86-031 Żołędowo; 

2. Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej „KALAHARI” Anna Leszczyńska – Pawlak, 

Czajków 10 62-812 Jastrzębniki; 

3. ZPH „Altex – Fashion” Alina Łoboda, ul. Krasińskiego 18A 05-120 Legionowo. 

 

 Z wyżej wymienionymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy ramowe. 

 Uzasadnienie wyboru: 

podstawa prawna: 

art. 239 ust. 2 Ustawy: „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.” 

 podstawa faktyczna: 

Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania 

określone w SWZ, uzyskały w kryteriach oceny ofert pozycje od 1 do 3. Zgodnie z zapisami 

Rozdz. III pkt. 14 SWZ „(…) Celem niniejszego postępowania jest zawarcie umów ramowych 

przez Zamawiającego z maksymalnie 3 (trzema) Wykonawcami, których ceny ofert 

wyliczone zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII ust. 2 SWZ, nie przekroczą kwoty, jaką 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie umowy ramowej i uzyskają w kryteriach 

oceny ofert pozycje od 1 do 3, chyba, że oferty niepodlegające odrzuceniu złoży mniej 

Wykonawców”. 

 

IV. Oferty niepodlegające odrzuceniu złożyli nw. Wykonawcy. Oferty uzyskały nw. wartości 

punktowe: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

cena oferty 

brutto  

w PLN 

Punkty w 

kryterium 

termin 

dostawy 

 

Suma 

punktów 

 

Pozycja po 

ocenie 

2. 

Wielkopolskie Centrum 

Odzieży Sportowej 

„KALAHARI” Anna 

Leszczyńska – Pawlak 

Czajków 10 

62-812 Jastrzębniki 

52,17 

 

 

40 

 

 

92,17 

 

 

2 

3. 

ZPH „Altex – Fashion” Alina 

Łoboda 

ul. Krasińskiego 18A 

05-120 Legionowo 

60 

 

 

30 

 

 

90 

 

 

3 

6. 

AZET HATS & CAPS Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Ptasia 1 

86-031 Żołędowo 

60 

 

 

40 

 

100 

 

 

1 
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7. 

CZM „INTERMAG” Sp. z o.o. 

ul. Bielicka 82 

85-135 Bydgoszcz 

33,33 

 

 

40 

 

73,33 

 

 

4 

 


